METRAHIT⏐ENERGY
TRMS SYSTEM Multimeter 3-349-574-01
5/8.15
GMC-I Messtechnik GmbH
DAkkS-Kalibrierschein serienmäßig
Deutsche
Akkreditierungsstelle
D-K-15080-01-01

METRAHIT⏐ENERGY
TRMS SYSTEM Multimeter
Bestellangaben Zubehör für Transport
Bereitschaftstasche F836
für Multimeter (ohne Gummischutzhülle) und Zubehör
Weitere Informationen zum Zubehör finden Sie:
• im Katalog Mess- und Prüftechnik
• im Internet unter www.gossenmetrawatt.com
Bezeichnung Typ Artikelnummer
Professionelles digital TRMS Multimeter
mit Leistungsmessung. Digitale Drei-
fachanzeige mit 60.000 Digits Auflö-
sung. Multimeterfunktionen: Spannung
und Strom (DC und TRMS-AC und
AC+DC), Frequenz, Widerstand, Diode,
Temperatur, Leistung, Energie und Po-
wer Quality, Datalogger und IR-Schnitt-
stelle.
Lieferumfang inkl. DAkkS-Kalibrier-
schein, Messkabelsatz KS29 und Gum-
mischutzhülle METRAHIT ENERGY M249A
Zubehör für Betrieb an PCs
Bidirektionaler Schnittstellenadapter IR/USB USB X-TRA Z216C
Software METRAwin 10 METRAwin 10 GTZ3240000R0001
Zubehör für Temperaturmessung über Widerstandsthermometer
Temperaturfühler Pt100 für
Oberflächen- und Tauchmessungen,
–40 ... +600 °C Z3409 GTZ3409000R0001
Temperaturfühler Pt1000
für Messungen in Gasen und Flüssig-
keiten, –50 ... +220 °C TF220 Z102A
Ofenfühler Pt100, –50 ... +550 °C TF550 GTZ3408000R0001
10 Temperaturfühler Pt100 zum Aufkle-
ben, bis –50 .. +550 °C TS-Chipset GTZ3406000R0001
Ersatzsicherung
Sicherungseinsatz (10 Stück) FF (UR) 10 A /
1000 V AC/DC Z109L
Leistungs-Messadapter PMA16 Z228A
Netzteiladapter NA X-TRA Z218G
Gummi-Schutzhülle und Tragriemen GH X-TRA Z104C
Bezeichnung Typ Artikelnummer
Kunstleder-Tragetasche für METRA HIT
und METRAmax F829 GTZ3301000R0003
Cordura-Gürteltasche für Multimeter der
Serie METRA HIT und METRAport HitBag Z115A
Kunstleder-Bereitschaftstasche mit Kabelfach F836 GTZ3302000R0001
Bereitschaftstasche für 2 METRA HIT,
2 Adapter und Zubehör F840 GTZ3302001R0001
Hartschalenkoffer für ein METRA HIT
und Zubehör HC20 Z113A
Hartschalenkoffer für zwei METRA HIT
und Zubehör HC30 Z113B
Hartschalenkoffer HC30
für zwei Multimeter (mit und
ohne Gummischutzhülle)
sowie Zubehör
Cordura-Gürteltasche HitBag
für Multimeter der Serie
METRA HIT (mit/ohne Gummi-
schutzhülle) und METRAport
Tragtasche F829
für Multimeter (mit und ohne
Gummischutzhülle)
sowie Zubehör
METRAHIT⏐ENERGY
TRMS SYSTEM Multimeter
Erstellt in Deutschland • Änderungen vorbehalten • Eine PDF-Version finden Sie im Internet
GMC-I Messtechnik GmbH
Südwestpark 15
90449 Nürnberg • Germany
Telefon+49 911 8602-111
Telefax +49 911 8602-777